

Årsredovisning för
R & Friends AB

556786-5471

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emmy Carina Reshmis
Verkställande direktör

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för R & Friends AB, 556786-5471, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

R & Friends AB är verksam inom försäljning av tjänster för digital marknadsföring och skapande av content för sociala medier och andra digitala plattformar. Bolaget producerar således film, hemsidor och e-butiker, produktfoto och modellfoto.

Bolagets säte är i Vellinge, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 045 348	1 748 701	1 838 643
Resultat efter finansiella poster	43 506	-142 245	167 753
Soliditet %	-59,7	-6	23,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat från föregående år, vilket har påverkat det operativa resultatet negativt. Soliditeten har också sjunkit, vilket indikerar en minskad förmåga att hantera långsiktiga skulder. Trots dessa utmaningar arbetar företaget aktivt med att anpassa sina strategier för att återställa tillväxt och stabilitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	71 429	-142 245
Balanseras i ny räkning		-142 245	142 245
Årets resultat			43 507
Belopp vid årets utgång	50 000	-70 816	43 507

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-70 816
Årets resultat	43 507
Summa	-27 309
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-27 309
Summa	-27 309

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 045 348	1 748 701
Övriga rörelseintäkter		18 372	95
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 063 720	1 748 796
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-829 684	-1 463 155
Övriga externa kostnader		-118 497	-125 402
Personalkostnader	2	-71 797	-298 776
Övriga rörelsekostnader		-240	-1 274
Summa rörelsekostnader		-1 020 218	-1 888 607
Rörelseresultat		43 502	-139 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-2 545
Summa finansiella poster		4	-2 434
Resultat efter finansiella poster		43 506	-142 245
Resultat före skatt		43 506	-142 245
Årets resultat		43 507	-142 245

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 738	264 048
Övriga fordringar		3 639	11 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 501	93 600
Summa kortfristiga fordringar		40 878	369 431
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 740	1 210
Summa kassa och bank		14 740	1 210
Summa omsättningstillgångar		55 618	370 641
SUMMA TILLGÅNGAR		55 618	370 641

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-70 816	71 429
Årets resultat		43 507	-142 245
Summa fritt eget kapital		-27 309	-70 816
Summa eget kapital		22 691	-20 816
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	21 496
Summa långfristiga skulder		0	21 496
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 810	252 720
Övriga skulder		27 117	23 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	93 600
Summa kortfristiga skulder		32 927	369 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		55 618	370 641

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 449	18 449
Utgående anskaffningsvärden	18 449	18 449
Ingående avskrivningar	-18 449	-133 845
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		115 396
Utgående avskrivningar	-18 449	-18 449
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Höllviken

Emmy Carina Reshmis
Emmy Carina Reshmis
Verkställande direktör

2026-01-30
Datum